
                   
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
 SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                GRAD OMIŠ 
              Gradsko vijeće 
 
Klasa: 363-03/18-01/670  
Urbroj:2155/01-01-19-5   
Omiš, 30.7.2019. 
 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša  („Službeni glasnik Grada Omiša“, /09, 9/10, 2/13, 
10/13 i 8/18),  i na temelju čl.67. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 
68/18), Gradsko vijeće Grada Omiša na 21. sjednici održanoj 30.7.2019. godine, donijelo je 
 

ODLUKU O DOPUNI PROGRAMA  
GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2019. GODINU 

 
Članak 1. 

Temeljem izmjena i dopuna Proračuna za 2019. godinu, donesenim na 21. sjednici Gradskog 
vijeća održanoj 30.7.2019. godine, u Programu građenja komunalne infrastrukture za 2019. 
godinu (Službeni glasnik Grada Omiša“ br. 7/18), u tablici  „2. Javne prometne površine na 
kojima nije dopušten promet motornim vozilima“, iza petog reda dodaje se red koji glasi: 
 

R01534 Izgradnja dužobalne biciklističke 
staze 

5.672.100,00 kn EU fondovi 

 
Članak 2. 

U tablici pod naslovom „POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE 
REKONSTRUIRAT I NAČIN REKONSTRUKCIJE“,  iza prvog reda dodaje se red koji glasi: 
 

R009732 Rekonstrukcija i uređenje 
ulice Fošal-popločenje 

3.000.000,00 Pomoći iz državnog i 
županijskog 
proračuna 

 
Članak 3. 

 
Ove Izmjene Odluke o komunalnoj naknadi stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 
 
                                                                                       PREDSJEDNIK 
                                                                                    GRADSKOG  VIJEĆA 
 
                                                                                  Zvonko Močić, dr.med. 
 
 
 



                    
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                    GRAD OMIŠ 
                   Gradonačelnik 
 
Klasa: 363-03/18-01/670  
Urbroj:2155/01-01-19-4   
Omiš, 23.7.2019. 
 
 
Na temelju članka 39. Statuta Grada Omiša  („Službeni glasnik Grada Omiša“, broj 4/09, 
9/10, 2/13, 10/13 i 8/18),  i na temelju čl.67. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne 
novine broj 68/18), Gradonačelnik Grada Omiša,   donosi 
 
 
Z A K L J U Č A K  
 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 2019. 
godinu i dostavlja Gradskom vijeću Grada Omiša. 

Predlaže se Gradskom vijeću  donošenje Odluke  u obliku i sadržaju kao u prilogu ovog 
zaključka. 
 

2. Za izvjestitelja pred Gradskim vijećem Grada Omiša određuje se Zora Lelas-Ković, 
dipl.oec. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
                                                                                              Ivo Tomasović, dipl.oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
Temeljem Izmjene Plana proračuna za 2019. godinu, kojom se dodaje pozicija R09732 Ulica 
Fošal – popločavanje u visini od 3.000.000,00 kn radi realizacije projekta uređenja ulice Fošal 
(sa sanacijom elektro i vodovodnih instalacija) i kojom se dodaje pozicija R01534 – izgradnja 
dužobalne biciklističke staze sa šetnicom u visini 5.672.100,00 kn radi realizacije navedenog 
projekta, izvršena je odgovarajuća dopuna Programa gradnje komunalne infrastrukture za 
2019. godinu.  
 
                                                                                           GRADONAČELNIK 
 
 
 
 


